
Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

Gelezen het voorstel van de voorzitter en de griffier van 26 november 2018 en gelet op artikel 81e,
zesde lid onder a van de Gemeentewet;

BESLUIT:

Mevrouw mr. dr. M.C.D. Embregts met ingang van 12 december 2018 eervol ontslag te verlenen als
lid van de rekenkamer Hilversum.

GB 18.96

vergadering van 12 december 2018,
de voorzitter

00

mj !!I1
100 JAAP DUD0 llhLV[PUM

Ruitenbeek P.I. Broertjes


